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059-2024 Møtereferat (Utkast) 
 

Referat fra: Styringsgruppemøte - videreutvikling av 
Sykehuset Innlandet HF, konseptfasen 

Dato: 23.10.2024 

Møteleder: Terje Rootwelt Tid: 0830-1100 

Referent: Maria Helena Powell Sted: Digitalt 

Deltakere: Svein Tore Valsø, direktør personal og kompetanseutvikling Helse Sør-Øst RHF 

Ulrich Spreng, fagdirektør Helse Sør-Øst RHF  

Hanne Gaaserød, direktør porteføljestyring bygg, Helse Sør-Øst RHF 

Christian Grimsgaard, konserntillitsvalgt Helse Sør-Øst RHF 

Lasse Sølvberg, konserntillitsvalgt Helse Sør-Øst RHF  

Irene Kronkvist, konserntillitsvalgt Helse Sør-Øst RHF 

Kjartan Stensvold, brukerrepresentant Helse Sør-Øst RHF 

Alice Beathe Andersgaard, administrerende direktør Sykehuset Innlandet HF  

Ellen Henriette Pettersen, direktør medisin og helsefag Sykehuset Innlandet HF 

Benedicte Thorsen-Dahl, divisjonsdirektør psykisk helsevern Sykehuset Innlandet 
HF 

Stein Helge Tingvoll, foretakstillitsvalgt Sykehuset Innlandet HF 

Tone Kristine Amundgaard, foretakstillitsvalgt Sykehuset Innlandet HF 

Tom Einertsen, prosjektleder, Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF  

Bjug Ringstad, brukerrepresentant Sykehuset Innlandet HF (observatør) 

Fravær: Line Alfarrustad, økonomi- og finansdirektør Helse Sør-Øst RHF 

Prodekan Jon Magnussen, NTNU for Siri Forsmo, Dekan(observatør) 

Inge Brechan, Dekan – Høyskolen i Innlandet (observatør) 

Hanne Flinstad Harbo, Dekan – UiO (observatør) 
 

 

Saksnr.  Ansvar 
 Saker til behandling  

053-2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Terje Rootwelt presenterte saken. 

Styringsgruppen ga følgende innspill til saken: 

Styringsgruppen ga sin tilslutning til saken.  

Vedtak: 

Styringsgruppen godkjenner innkalling og saksliste til 
styringsgruppemøte 22. oktober 2024. 

TRR 

054-2023 Godkjenning av referat fra styringsgruppemøte 18. 
september 2024 

Terje Rootwelt presenterte saken. 

Styringsgruppen ga følgende innspill til saken: 

Det var ingen innspill til referatet. 

Vedtak: 

TRR 
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Styringsgruppen godkjenner referat fra styringsgruppemøte 
18. september 2024. 

055-2024 Månedsrapport for september 2024 

Tom Einertsen presenterte saken.  

Styringsgruppen ga følgende innspill til saken: 

Det var ingen innspill til månedsrapporten. 

Vedtak: 

Styringsgruppen tar månedsrapportering til orientering. 

TE 

056-2024 Evaluering av bearbeidet konsept og second opinion 

Terje Rootwelt innledet. Svein Petter Raknes, Metier 
presenterte saken. 

Orientering om innspill fra Sykehuset Innlandet HF 

• Vurdering av bygningsmessige konsepter 
• Vurdering av bygningsmessige konsepter – innspill fra 

funksjonsgrupper 
• Notat fra Sykehusbygg HF – sengelagerheis 

Alice Beathe Andersgaard innledet. Prosjektdirektør i 
Sykehuset Innlandet, Randi Mølmen presenterte saken.  

Sykehuset Innlandets samlede vurdering er at bearbeidet 
konsept bedre imøtekommer ambisjonen om integrasjon 
mellom psykisk helsevern, tverrfaglig spesialisert 
rusbehandling og somatikk. Konseptet som helhet legger 
bedre til rette for god pasient- og arbeidsflyt og effektiv 
ressursbruk. Det gir bedre sammenhenger, mer funksjonelle 
arealer, bedre logistikk inkludert mulighet for bruk av 
automatiserte løsninger, og større fleksibilitet for framtidige 
endringer.  

Sykehuset Innlandet HF anbefaler derfor at prosjektet går 
videre med alternativet bearbeidet konsept som 
bygningsmessig konsept.  

Sykehuset Innlandet legger til grunn at konseptet som velges, 
videreutvikles gjennom videre samarbeid og medvirkning. 

Styringsgruppen ga følgende innspill til saken: 

Tillitsvalgte vil bemerke at prosessen med verdioptimalisering i 
realiteten er en reduksjon av arealer og av brutto/netto faktor. 
Tillitsvalgte vil bemerke at det er hensiktsmessig å ende med et 
fremtidsrettet bygg med gode løsninger, som er utviklet med 
medvirkning fra ansatte, fremfor å krympe arealer. Redusert 
areal vil øke risiko for uhensiktsmessige arbeidsforhold for 
ansatte og trange forhold for pasientene.  

Redusert brutto/netto faktor vil kunne medføre svekket 
produktivitet og gevinstpotensial samt svekke forutsetningene 

TRR 
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for å beholde og rekruttere ansatte. Tillitsvalgte anser at det 
ville være best å videreutvikle det opprinnelige skisseprosjektet 
med kostnadsreduksjon uten å redusere arealet. Det fremgår av 
ekspertgruppen og Sykehuset Innlandets vurderinger at det ikke 
er hensiktsmessig å gå videre med alternativet utviklet i second 
opinion. I et valg mellom second opinion og det bearbeidede 
konseptet, støtter tillitsvalgte at det bearbeidede konseptet er å 
foretrekke. 

Brukerutvalget i Sykehuset Innlandet gir full støtte til det 
bearbeidede skisseprosjektet.  

Brukerutvalget bemerker at det er viktig at Mjøssykehuset blir 
en god arbeidsplass for ansatte og et godt sted for pasientene, og 
retter en bekymring for om samlokalisering av somatikk og 
psykisk helsevern blir ivaretatt godt nok i videre arbeidet.  

Second opinion har bidratt betydningsfullt til utvikling av 
skisseprosjektet. Evalueringen har ikke vurdert psykisk 
helsevern, men arbeidet med videreutvikling av psykisk 
helsevern vil være en viktig del i det videre arbeidet.  

Styringsgruppen fastslår med henvisning til brukerutvalgets 
bekymring at det vil arbeides videre med mål om en integrasjon 
mellom psykisk helsevern og somatikk slik det har ligget til 
grunn i prosjektet. 

Vedtak: 

Styringsgruppen anbefaler at det bearbeidede skisseprosjektet 
med innarbeidede løsninger fra second opinion legges til 
grunn for det videre arbeidet med konseptfasen.  

For videre bearbeidelse av konseptet skal anbefalingene i 
evalueringsrapporten utredes og vurderes etter metodikken 
for verdistyrt prosjektutvikling. 

057-2024 Uttalelse fra foretakstillitsvalgte og verneombud TV20 i 
SIHF vedrørende planleggingen av Mjøssykehuset 

Stein Helge Tingvoll og Tone Kristine Amundgaard presenterte 
saken. 

Tillitsvalgte oppsummerte bekymringer knyttet til prosessen 
rundt involvering, forankring og informasjon i arbeidet med 
second opinion og bearbeidet konsept. 

Vedtak: 

Styringsgruppen tar uttalelsen til orientering. 

SHT/TKA 

- Eventuelt 

Trafikkanalyser 

Arbeidet med trafikknotatet, som er et kunnskapsgrunnlag for 
videre planlegging og omfatter beskrivelse av dagens 
trafikksituasjon, forventet framtidige trafikkmengder og 
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trafikkavvikling på vegnettet, har vært satt på pause under 
arbeidet med second opinion og bearbeidet skisseprosjekt.  

Sykehuset Innlandet vil arbeide med medvirkning og 
forankring internt før saken legges frem for styringsgruppen 
for behandling.  

 


